(

Câmara Municipal de Itatiba

)

[image: ]

                                                  INDICAÇÃO Nº

Assunto: Solicita que execute a pintura sinalização horizontal na ruas do bairro Nova Itatiba.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria Obras e Serviços Públicos execute a pintura sinalização horizontal nas ruas do bairro Nova Itatiba, pois estão deterioradas, causando transtornos.

  		Tendo o exposto, espera-se que seja atendida brevemente.

[bookmark: _GoBack]
SALA DAS SESSÕES, 10 de agosto de 2020.

LEILA BEDANI
Vereadora

[bookmark: OLE_LINK1]Av. Benedicto José Constantino nº 100 -  Bairro do Engenho – Itatiba/SP – CEP: 13255-360 – Fone: (11) 4524-9600  - Fax: (11) 4524-9601 http://www.camaraitatiba.sp.gov.br      e-mail: cmi@camaraitatiba.sp.gov.br
f966f7a4-6ea8-478d-85a0-617d485b553e.png
PROTOCOLO 8298/2020 - 18/08/2020 10:58

image1.jpeg

image2.jpeg
QL